
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TAMASSIA DANIELE 2003 (00:34.9)

CARLI LUCA 2003
SCHIATTINO DAVIDE 2003
BRAGATTO DAVIDE 2002

1 1 2 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:20.0

LORENZETTO NICOLA 2002 (00:33.9)

PIZZOL MARCO 2002
MIRAGLIA MATTEO 2003
ORTOLAN DANIELE 2003

2 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.3

MAZZUIA JACOPO 2003 (00:38.0)

ZAMUNER CARLO 2002
PAVAN FEDERICO 2002
GADIAGA DAVID 2002

3 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.6

ARCIDIACONO DAVIDE 2003 (00:41.3)

BROGNERA ENRICO 2002
BROGNERA MATTEO 2002
MANCINI RICCARDO 2003

4 1 5 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:57.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DE FEO ANNA 2003 (00:38.9)

TONETTO ELENA 2003
ZANET ILENIA 2004
MONTAGNER ALICE 2003

1 1 3 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:28.4

SPERANZA EVA 2003 (00:37.5)

SOLDA' VALENTINA 2003
MATTIUZZI GAIA PILAR 2003
DE LUCA ALESSIA 2003

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:37.3

MAGGIULLI LARA 2004 (00:44.0)

VIOTO NICOLE 2003
NICORA VITTORIA 2004
CIOBANU GIOVANNA 2003

3 1 2 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.8
2 1 5 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:04.9
3 1 2 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.2
4 1 4 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:06.0
5 1 6 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.4
6 3 4 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:08.1
7 2 5 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.9
8 2 2 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.1
9 2 3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.5

10 2 1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.7
11 2 4 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:09.8
12 1 1 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:10.3
13 2 6 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.6
14 3 3 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.2
15 3 5 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.7
16 3 1 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.1
17 3 2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.6
18 4 3 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:20.0
19 4 2 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:23.7
20 4 4 VISENTIN GIACOMO 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:35.7
21 4 5 VISENTIN MANUEL 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:52.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.5
1 2 3 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.5
3 1 5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.0
4 2 4 CONTE MORAN 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:14.2
5 1 4 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.0
6 2 5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.9
7 1 3 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:17.8
8 1 6 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.1
9 3 5 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:19.5

10 2 1 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.2
11 2 2 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:20.6
12 3 2 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.5
13 1 1 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:21.9
14 3 1 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.8
15 3 3 NUZZO VITTORIA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:26.1
16 3 4 GIUDICE DARIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:29.0
17 4 3 BOSCARDIN CLARA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:29.6
18 2 6 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:32.2
19 4 4 BASSO VITTORIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:34.3
20 4 2 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.1
21 4 5 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.2
22 4 1 GEREMIA DILETTA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:42.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.0
2 1 4 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:15.9
3 1 2 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:18.7
4 1 5 TAMASSIA DANIELE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:21.6
5 3 5 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:22.3
6 2 5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.8
7 1 6 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.4
8 2 3 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:23.5
9 2 4 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.4

10 1 1 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.8
11 3 2 MANCINI RICCARDO 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:31.5
12 2 2 ARCIDIACONO DAVIDE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:36.4
13 3 3 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:39.6
14 3 4 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:50.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:20.0
2 1 5 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.4
3 1 6 AGNOLETTO SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:23.3
4 2 5 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.7
5 2 1 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.8
6 2 4 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.9
7 1 4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.4
8 2 2 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:27.3
9 1 2 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.0

10 2 3 EL HARIT LAILA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:34.9
11 3 3 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.0
12 1 1 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.1
13 3 2 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:39.7
14 3 5 VIOTO NICOLE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:50.9
- 3 4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:37.7
2 2 3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.3
3 1 3 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.0
4 1 4 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:42.2
5 1 1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.3
6 1 2 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:47.7
7 2 4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.4
8 2 1 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:49.5
9 1 6 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.2

10 2 2 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.7
11 2 6 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.2
12 2 5 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:07.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.1
2 1 2 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:44.5
3 1 4 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.0
4 2 3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.4
5 2 2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:58.3
6 3 3 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:59.9
7 1 1 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:01.5
8 2 1 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:02.3
9 2 4 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:06.5

10 1 5 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:07.4
11 1 6 CONTE MORAN 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:10.9
11 2 5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.9
13 3 4 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:14.6
14 3 5 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:15.5
15 3 2 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:30.9
16 3 1 VIANELLO CAMILLA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:34.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:35.2
2 1 2 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:36.2
3 1 6 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:39.4
4 3 5 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:41.6
5 2 3 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.1
6 3 3 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:47.4
7 2 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:48.3
8 1 5 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:48.9
9 3 4 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:49.1

10 2 4 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:50.0
11 3 2 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:54.2
12 2 2 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:55.4
13 1 3 ARCIDIACONO DAVIDE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:01.6
- 1 1 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:44.3
2 1 2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:46.6
3 1 4 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:47.6
4 1 3 EL HARIT LAILA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:48.5
5 2 3 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:49.9
6 2 4 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:54.0
7 2 2 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:58.0
8 2 5 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:01.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:49.7
2 1 4 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:53.7
3 1 3 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:04.3
4 2 1 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:06.5
5 1 1 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:08.3
6 3 5 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:10.8
7 3 4 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:16.4
8 3 3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:20.1
9 3 1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:20.3
9 2 3 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:20.3

11 2 2 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:21.8
12 1 6 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:22.3
13 4 5 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:22.4
14 4 6 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:22.6
15 2 6 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:23.6
16 4 1 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:25.2
17 3 2 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:27.8
18 1 2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:28.7
19 2 4 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:34.6
20 4 2 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:38.1
21 4 4 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:41.0
22 2 5 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:41.8
23 4 3 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:45.6
24 3 6 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:55.5
2 1 1 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:02.4
3 1 5 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:02.7
4 1 3 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:09.5
5 1 2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:14.1
- 1 4 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:05.1
2 1 4 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:12.2
3 1 5 AGNOLETTO SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:16.2
4 1 2 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:22.0
5 1 1 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:45.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 10:38.5
2 1 4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:55.2
3 1 2 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:09.2
4 1 5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 11:18.5
5 2 4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:46.5
6 1 6 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:46.9
7 2 2 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:50.8
8 2 5 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:57.4
9 1 1 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 12:08.4

10 2 1 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 12:11.2
11 2 3 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 12:24.1
12 2 6 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 12:36.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:19.3
2 2 4 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:20.0
3 1 6 TAMASSIA DANIELE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:20.1
4 2 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.5
5 3 3 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.0
5 1 3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.0
7 1 5 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:21.7
8 3 4 MANCINI RICCARDO 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:21.9
9 1 4 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.0

10 2 3 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:22.6
11 1 1 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:23.7
11 2 2 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:23.7
13 3 2 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:25.3
14 3 5 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:27.6
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 12:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.2
2 2 2 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.6
3 2 5 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.0
4 1 4 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.1
5 1 3 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.8
6 1 1 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:21.9
7 1 5 BOTTARO SIDNEY 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:23.6
8 1 2 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:23.7
9 2 4 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:25.7

10 2 3 VIOTO NICOLE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:26.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 12:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0
2 1 3 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.3
3 2 3 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:42.0
4 1 1 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:43.2
5 1 5 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.3
6 1 2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.2
7 2 2 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:45.9
8 2 4 VISENTIN GIACOMO 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:54.3
- 2 1 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL SQU
- 2 5 VISENTIN MANUEL 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
24/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 12:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.0
2 1 2 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.7
3 3 2 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:42.9
4 1 4 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
5 3 4 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:45.1
6 2 4 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:46.1
7 1 5 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:46.9
7 2 2 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:46.9
9 1 6 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:47.7

10 3 5 NUZZO VITTORIA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:47.8
11 2 3 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:48.2
12 2 5 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:51.4
13 3 3 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:52.5
- 1 1 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU
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